



Délice & Création Périgord Limousin

DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

Parc Brive Ouest
1 Rue Jean Daillet
19 100 BRIVE LA GAILLARDE
☎ 05 55 87 51 51
Fax : 05 55 87 51 53
E-mail : dcr-bri-contact@deliceetcreation.fr

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

SIRET 421 260 183 001 48
N° IBAN : FR76 3000 3004 3000 0257 1064 538
BIC : SOGEFRPP
N° Entrepôt agréé : FR 017002N1669

FACTURE

LIVRAISON

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.15.09.27.03

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

Autoris Beurre:

ICS = FR39ZZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24007586	08/01/2024	102655	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	062	71	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT		P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00307793 DU 08/01/2024 LIV. 09/01/2024)								
006146	COCA COLA SLIM BTE 24X33CL	24	1	1,024		0,778	18,67	1	3
007515	JUS CITRON 100% CULINARY PET BTLE 1L	1	6	3,738		2,243	13,46	1	3
001379	BATON BOULANGER 44% BARRY BTE 500	1	1	11,128		9,014	9,01	1	2
001632	ESSUIE MAINS MAXI 2P BLC 19X22 BOB X6	1	1	23,259		15,118	15,12	6	5
006506	COCA COLA SS SUCRE SLIM BTE 24X33CL	24	1	1,024		0,778	18,67	1	3
002730	PATE PISTACHE 63% ARO/COL/SUCRE DGF 1 KG	1	1	50,452		40,362	40,36	1	2
004684	CAFE GRAIN GD AROME 100% ARABICA PQT 1KG	1	1	13,855		10,045	10,05	1	2
006126	ICE TEA PECHE LIPTON SLIM BTE 24X33CL	24	1	1,337		1,016	24,38	1	3
011123	PISTACHE HACHEE VERTE 2/4MM GRADE B 1KG	1	2	30,572		27,515	55,03	1	2
006051	POCHE PAT A FROID JETAB 30X54 BTE 100	1	2	15,842		11,882	23,76	6	4
006964	PRALINE CHOC ROYALTINE DGF SEAU 6KG	6	1	13,950		13,950	83,70	1	2
23560	LAVETTE AJOUREE BLEU 35X50CM PQT 25	1	1	6,250	PRO	5,950	5,95	6	5
20467	BEURRE DOUX CUBE CAMPINA CT 10KG	10	1	9,307		7,166	71,66	1	2
004036	CREME UHT CAMPINA 35%MG 12X1L	12	2	4,711		3,769	90,46	1	2
008488	POITRINE FUMEE VPF TR BQ 400G	1	2	4,898		4,898	9,80	1	2
000339	BEURRE CROISSANT PLAQ CAMPINA CT 5X2KG	10	2	10,893		8,714	174,28	1	2
25086	MYRTILLE SAUVAGE DGF IQF SURG SAC 1KG	1	3	6,550		5,895	17,69	1	2
25084	FRAMBOISE BRISURE DGF IQF SURG SAC 2.5KG	2,5	1	10,933		8,746	21,87	1	2
25620	POULET ROTI EMINCE HALAL ECO SURG 5X1KG	5	1	9,211		7,000	35,00	1	2
000713	FRUIT CONFIT TRICOLEUR CUBE 6MM APT 5KG	5	1	7,219		6,136	30,68	6	2
010376	MOZZARELLA BILLE 10G DI BUFALA 500G	1	1	IANQUANT				1	2
21592	BEURRE DOUX VACHE BLEUE CT 20X500G	1	1	IANQUANT				1	2

Nombre de Colis: 32

Poids total Brut: 122,709 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
11/12/23	24005555	420,32	2	Produits Laboratoire	618,91	30,68	694,09	1	5,50	38,17
18/12/23	24006110	-172,17	3	Revente	75,18		76,51	6	20,00	15,30
18/12/23	24006214	671,33	4	Emballage		23,76				
21/12/23	24006422	-21,46	5	Entretien		21,07				
22/12/23	24006672	483,61	7	Divers		1,00				
28/12/23	24006941	570,79								
04/01/24	24007380	436,77								
CUMUL FACTURES		2 389,19					HT		TOTAUX	TVA
							770,60			53,47

Client : 102655 L'INSTANT D'UN CAPRICE

Facture : 22-24007586

Solde à payer : 824,07 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 824,07 €

Echéance au : 06/02/2024